Главе администрации МО
                                                                   Перевозское сельское поселение
                                                                Светлане Ивановне Шмаковой
                                                                         От____________________________________________________
                                                                                        (для юридических лиц – наименование заявителя                                                                                                                                                                                               ______________________________________________________
                                                                             местонахождение (юридический адрес), ОГРН,
                                                                              ______________________________________________________
                                                                                          почтовый адрес, адрес электронной почты, телефон)
                                                                              ______________________________________________________
                                                                                        (для физических лиц – Ф.И.О., адрес места жительства)
                                                                              ______________________________________________________
                                                                                            (для индивидуальных предпринимателей – Ф.И.О.,
                                                                              ______________________________________________________
                                                                                        адрес места жительства, ОГРНИП, адрес электронной
                                                                              ______________________________________________________
                                                                                                            почты, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
На предоставление разрешения на осуществление земляных работ

        В соответствии с Правилами благоустройства территории муниципального образования Перевозское сельское поселение Нолинского района Кировской области прошу выдать разрешение на осуществление земляных работ ______________________________________________________________
                                                                             (вид работ)
на земельном участке по адресу: _________________________________________________,
_______________________________________________________________
                             Наименование населённого пункта, название улицы, номер дома
_____________________________________________________________________________
                                  (при отсутствии – местоположение земельного участка)
в связи с ______________________________________________________________________
                                                       (основания проведения земляных работ)
       Элементы благоустройства, нарушаемые в процессе производства работ:
Общая площадь (кв. м.) _________________________, в т.ч. тротуар ___________________
(асфальт ____________, плитка ____________, набивные дорожки ___________________),
проезжая часть ____________, дворовая территория ______________, зона зелёных насаждений _____________, грунт ____________, другие __________________________.

Осуществление земляных работ предполагает/ не предполагает (нужное подчеркнуть), закрытие, ограничения дорожного движения.

Особые условия осуществления земляных работ ____________________________________
_____________________________________________________________________________
                                                      (указываются при наличии)
Сроки производства земляных работ: с ___________________ по ___________________.

Заявитель:
________________________________                                                             ______________
(Ф.И.О. представителя юридического лица,                                                                                     (подпись)
 Ф.И.О. физического лица или его представителя)

____________________г.
              (дата)

М.П. (для юридических лиц)
ГАРАНТИЙНОЕ ЗАЯВЛЕНИЕ
Главе администрации МО Перевозское городское поселение

Заказчик_____________________________________________________________________
                            (наименование предприятия, подавшего заявление)
Подрядчик__________________________________________________________________

Представляет в полном объёме, согласованное со всеми заинтересованными предприятиями, гарантийное заявление __________________________________________________________________
                                             (какие работы производятся, место проведения работ)

ЗАИНТЕРЕСОВАННЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ:

1.Кабельный участок
       ТЦТЭТ ЛТЦ       _______________________________________ И.Ю. Кадочников
                                                                         (руководитель предприятия)

2.ОАО «Ростелеком»
      Нолинский РУС  _______________________________________  А.Б. Бессолицин
                                                                        (руководитель предприятия)

3.Заведующий отделом архитектуры,
    и градостроительства и жизнеобеспечения
    администрации Нолинского района   ________________________  А.А. Боровикова
                                                                                      (руководитель предприятия)

4. ГИБДД                 ________________________________________ А.И.Заболотских
                                                                        (руководитель предприятия)

5.АО «Газпром
    газораспределение Киров» ______________________________ Ю.А.Штин
                                                                         (руководитель предприятия)

6.Нолинские РЭС   _________________________________________ В.Ю. Навалихин
                                                                          (руководитель предприятия)

7.Нолинское ДУ- 27 ________________________________________ В.И. Максимов
                                                                          (руководитель предприятия)

8. ООО «Кировартогаз» ____________________________________ И.С. Комышев
                                                                           (руководитель предприятия